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 نامه سفید داده شود.پاسخ  نامه سفید ندارد.پاسخ سؤالات در روی برگ سؤال نوشته شود، نیاز به پاسخ

 صبح   8    :   ساعت امتحان

 دقيقه  50      وقت امتحان : 

 1398/  02/3تاریخ امتحان :      

 برگ : سؤالتعداد برگ 

 

 3ز    ا   1   فحه : ص 

 سبک زندگی
 یا موارد خواسته شده پاسخ سؤالات را در موقعیّت ها بیان شده شرایط دانش آموزان عزیز لطفاً با توجهّ به 

 ی هابنویسید. استدلال منطقی شما همراه با توضیحات کامل بر اساس شواهد موجود در قضاوت در مورد پاسخ
 بیان محفوظات خود بپرهیزید و سعی کنیدصرفاً و بسیار اهمیّت دارد. لطفاً از پاسخ های کلیشه ای  شما

 ان شده در سؤالات بسیار ل شرح داده است. تحلیل موقعیتّ بیهایتان براساس موقعیتّی باشد که سؤاپاسخ 
 اهمیّت دارد.

ی هایش رابطهاو قصد دارد با چند نفر از هم کلاسی ی جدید وارد شده است،ی هفتم یک مدرسهامیرحسین به تازگی به پایه -1
کند شما برای اینکه امیرحسین بتواند ارتباط هایش خیلی سخت با کسی ارتباط برقرار میدوستی برقرار کند، یکی از هم کلاسی

 نمره( 1) دو راهکار با توضیحات کامل آن(حداقل )بیان دهید؟ مؤثری با او برقرار کند چه راهکارهایی به او پیشنهاد می
 

 

 

 

 

چهارده ساله به تازگی با برادر کوچک تر خود محمّد امین که یک سال از او کوچک تر است دچار اختلاف شده است.  امیرپارسای -2
 و  خواهند از کامپیوتر استفاده کنند امّا بر سر زمانی استفاده از کامپیوتر در منزل است، هردو میو نحوه ی زمانها دربارهاختلاف آن 

 هایی بین این دو برادر در منزل شده است. از طرفی پدر و مادر گفته اندرسند و این خود عامل درگیریوافق نمیمدل استفاده از آن به ت

 توانید از کامپیوتر استفاده کنید. شما برای اینکه این دو برادر بتوانند این اختلاف را تان را برطرف نکنید نمیکه تا خودتان اختلاف 

 نمره( 1) دو راهکار با توضیحات کامل آن(حداقل )بیان  کنید.ها پیشنهاد میاهکارهایی را به آنبرطرف و مدیریتّ کنند چه ر

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 3ز    ا   2   فحه : ص 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                       

 

 

 

                                           نام و نام خانوادگی:       درس: سؤال امتحاندنباله 

 و برای هر موقعیتّ  صورت کامل شرح دهیدشوید را به ها دچار استرس زیاد میموقعیتّ هایی که در آناز موقعیتّ دو مورد -3

  نمره( 5/1ها استرس خود را مدیریتّ کنید.)ی آنبنویسید که بتوانید به وسیله با توضیحات کامل آن دو راهکار

 

 

 

 

 

 

 

 

 ی خودشان به خاطر عدم همکاری یکی از کامبیز کلاس هفتم است. او در بازی تیم والیبال مدرسه  با یک مدرسه در منطقه -4

          دو مورد از آثار مهمیخود دعوای مفصلی کرده است.  دوستانش دربازی به شدتّ عصبانی و خشمگین شده است و با دوست

        توانست در این موقعیتّ که او می دو مورد از راهکارهاییتواند ایجاد کرده باشد را بنویسید و در ادامه که دعوا و خشم او می

 نمره(  5/1بیان کنید.) توضیحات کاملخشم خود را کنترل کند با 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 3ز    ا   3   فحه : ص 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                       

 

 

 

                                           نام و نام خانوادگی:       درس: سؤال امتحاندنباله 

 تفکر

 نمره( 1)که فردی به ميهن خود خيانت کند؟ به ميهن یعنی چه؟ چه عواملی باعث می شودخيانت  -1

 

 

  

 نمره( 1)يح دهيد.غلط )یا این یا آن( را با یک مثال توضلال داست -2

 

 

 

 

  

 نمره( 1)خود را از فيلم )چرا این تلفن زنگ می زند؟( بنویسيد؟اشت برد -3

 

 

 

 

 

  

 نظم موجود در ستارگان و سياره ها و کهکشان ها چگونه به وجود خالق آن پی می بریم؟از  -4

 

 

 

  

 را تعریف کرده ، یک مثال بزنيد؟مغالطه  -5

     


